
Trygghetsmobil med inbyggd GPS
Minimobil med alarm och snabbval anpassad för 
barn, äldre och ensamarbetare.

En liten och förenklad mobiltelefon som för-
enar GSM-funktionen med den senaste GPS-
tekniken. Den gör att du omedelbart och  
oberoende var du befinner dig enkelt får kontakt 
med t ex ett litet barn eller en äldre anhörig. 

Trygghetsmobilen bestämmer bärarens position 
direkt och skickar den som SMS till din mobilte-
lefon.

Lätt att komma igång
Allt du behöver för att använda dig av Trygghets-
mobilen är ett SIM-kort med aktiverat GSM-
abonnemang. 

Kortfattat om Trygghetsmobilen
Kommunikation: GSM, GPRS 900/1800/1900 
Mhz
Positionering: GPS, serverassisterad GPS, stödjer 
Google Maps
Ljud: Inbyggd högtalare och mikrofon
Kamera: Inbyggd 1.3 megapixel, aktiveras med 
SMS, skickar MMS-bilder
Batteri: 1050 mAh Li-ion, laddningsbart och ut-
bytbart
Mått: 69 x 48 x 18 mm.
Vikt: 70 gram
Övrigt: Levereras med praktiskt fodral
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Trygghetsmobil

Ring 020-48 49 10 eller besök www.tryggahem.se
    Trygga Hem Skandinavien AB (publ) • Box 779 • 191 27 Sollentuna

Trygghet för dig samt dina nära och kära
En liten och enkel trygghets- 
mobiltelefon med inbyggd larmfunktion. Du 
kan när som helst ringa till trygghetsmobilen 
och prata direkt genom den inbyggda högta-
laren. Samtalet kopplas automatiskt utan att 
bäraren behöver svara. Med hjälp av de fyra 
stora knapparna kan bäraren larma eller ringa  
direkt till tre förutbestämda telefonnummer. 
Du får omedelbart veta var bäraren befinner 
sig genom att positionen skickas till dig via 
SMS.

Liten, enkel och smart!
Den kan bäras av t ex små barn, äldre anhöriga 
eller husdjur. Den är liten som en tändsticks-
ask och väger bara 70 gram. Om den som bär 
trygghetsmobilen rör sig utanför ett bestämt 
område, larmas du direkt med ett SMS. Du får 
kartposition och användarens rörelseriktning.

Partnerpris 1995 kr  (Ord.pris 2495 kr)
 
 
Det rabatterade partnerpriset gäller för medlemmar/ 
kunder hos våra samarbetspartners: Villaägarnas Riks- 
förbund, SEB, LRF, Polisförbundet, Hyresgästföreningen, 
Moderna Försäkringar, Riksbyggen,  AkademikerFörsäkring  
samt Allians Försäkringsmäklare.


